Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0 6 И Ю Н  2013

№

О внесении изменений в Положение об Инвестиционном совете при главе
городского округа Новокуйбышевск, утвержденное постановлением

администрации городского округа Новокуйбышевск от 18.02.2013 № 423

В соответствии со статьей 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, в

связи с кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа

Новокуйбышевск ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об Инвестиционном совете при главе городского

округа Новокуйбышевск, утвержденное постановлением администрации

городского округа Новокуйбышевск от 18.02.2013 № 423 (далее -  Положение),

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Положению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Новокуйбышевск по вопросам городского

хозяйства (В.К. Румянцев).

0 5
92 Глава
СО
<м городского округ
о
о

А.А. Коновалов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа 1
от 0 6 ИЮН 2013 № 1а1 1

Состав Инвестиционного совета
при главе городского округа Новокуйбышевск

Коновалов А.А.

Петленко К.О.

Члены совета:

Румянцев В.К.

Михайлов С.С.

Марков С.В.

Солынин М.А.

Ходаковский А.В.

Нефедов А.В.

Демидов В.Ю.

Председатель Инвестиционного совета
глава городского округа

Секретарь Инвестиционного совета
Ведущий инженер департамента
капитального строительства и архитектуры

заместитель главы городского округа
по вопросам городского хозяйства

заместитель главы городского округа
по промышленной политике и
потребительскому рынку

заместитель главы городского округа
по финансам и экономическому развитию

руководитель аппарата Администрации

помощник главы городского округа

руководитель департамента капитального
строительства и архитектуры

заместитель руководителя департамента
капитального строительства и архитектуры
главный архитектор

Пахомов А.Н. руководитель департамента городского
хозяйства

3

Брусенцов С.В. руководитель комитета по управлению
муниципальным имуществом

Волков В.Д. руководитель комитета по физической культуре
и спорту

Я.